PAGE
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.03.2021 № 54

                                           с. Тогул
О повестке дня двадцать третьей сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня двадцать третьей сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1. Отчет главы района о деятельности Администрации района по социально-экономическому развитию  в 2020 году и задачах на 2021 год
                 Докладывает: Басалаев В.А. - глава района

2. О состоянии оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД России «Кытмановский» за 2020 год

                    Докладывает: Игнатьев В.В. - начальник межмуниципального от-

                                            дела МВД России «Кытмановский»

3. О внесении изменений в решение от 26.02.2019 № 5 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обнародования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

                      Докладывает: Богомолова Е.Б.- начальник юридического отдела

4. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2021-2023 годы

                      Докладывает: Богомолова Е.Б.- начальник юридического отдела

5. О назначении публичных слушаний по вопросу «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2020 год»

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного

                                           отдела Администрации района

Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                                             О.И. Шнайдер